Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

06.03.2008                                                                                                         № 13

с. Песочнодубровка

 О программе социально-экономического

развития муниципального образования

Песочнодубровское сельское поселение

на 2008-2012 год
В соответствии с Положением о публичных слушаниях в Песочнодубровском сельском поселении, утвержденным решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 03.11. 2005 № 5,

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Принять Программу социально-экономического развития муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение» в первом чтении согласно приложению.

2. В срок до 10 марта 2008 года обнародовать  Программу социально-экономического развития муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение  в соответствии с Порядком принятия (издания), обнародования и вступления в силу муниципальных правовых актов Песочнодубровского сельского поселения.

3. Назначить публичные слушания по Программе социально-экономического развития муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение на 21 марта 2008 года в 15.00 в здании Администрации Песочнодубровского сельского поселения.

4. Назначить организатором публичных слушаний рабочую группу в составе председателей постоянных комиссий Совета Песочнодубровского сельского поселения.

5. Определить, что письменные замечания и предложения по проекту решения Совета Песочнодубровского сельского поселения «О программе социально-экономического развития муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение» направляются по адресу: с. Песочнодубровка Молодежная 37 здание Администрации Песочнодубровского сельского поселения, устные замечания и предложения учитываются по тел. 42–3-32.

6. Рабочей группе подготовить по итогам публичных слушаний решение «О программе социально-экономического развития муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение» на собрание Совета  Песочнодубровского сельского поселения.

7. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                                     П. А. Шель